
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 96398-2016 z dnia 2016-04-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 
Dostawa i montaż okien drewnianych - etap II - w budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. 
Kościuszki 38 w zakresie: dostawa i montaż okien drewnianych, drewnianych drzwi balkonowych, drzwi 
wejściowych aluminiowych i... 
Termin składania ofert: 2016-05-09  

 

Legnica: Wybór Wykonawcy zadania pn. Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy 
ul. Kościuszki 38 - dostawa i montaż okien drewnianych - etap II. 
Numer ogłoszenia: 86119 - 2016; data zamieszczenia: 15.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 96398 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór Wykonawcy zadania pn. Poprawa 

efektywności energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. Kościuszki 38 - 

dostawa i montaż okien drewnianych - etap II.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa i montaż okien drewnianych - etap II - w 

budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. Kościuszki 38 w zakresie: dostawa i montaż 

okien drewnianych, drewnianych drzwi balkonowych, drzwi wejściowych aluminiowych i 

połaciowych okien drewnianych zgodnie z kosztorysem ofertowym oraz specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót, jak niżej: - montaż okien drewnianych - parter - 15 szt. - montaż drzwi 

drewnianych - parter - 1 szt. - montaż okien drewnianych - I piętro - 14 szt. - montaż drzwi 



drewnianych - I piętro - 3 szt. - montaż okien w połaci dachowej - 7 szt. - montaż drzwi wejściowych 

aluminiowych - 3 szt. oraz wszystkie prace prowadzące do osiągnięcia stanu zgodnego z 

projektem, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych opracowaną przez 

BPiWRO mgr inż. Andrzeja Jasińskiego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.10.00-4, 45.42.11.50-0, 54.11.11.00-9, 

45.44.21.00-8, 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• GRAB Sp. z o.o. Sp.k., Słotwiny 123 A, 24-310 Karczmiska, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 212107,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 137888,16  

• Oferta z najniższą ceną: 137888,16 / Oferta z najwyższą ceną: 278961,28  

• Waluta: PLN . 

 

 
 


